1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CONVOCAÇÃO DE NOVOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2016.1 DO
IFRR / CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE PARA MATRÍCULA NOS CURSOS

TÉCNICOS EM SERVIÇOS PÚBLICOS E COMÉRCIO, AMBOS NA FORMA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO E MODALIDADE PRESENCIAL (EDITAL Nº

02/2015)

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –
IFRR, Campus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Comissão Responsável pela Organização e Realização do Processo Seletivo,
instituída pela Portaria nº 069/2015 DG-CBZO, de 09 de outubro de 2015, torna
pública a convocação de novos candidatos selecionados no Processo Seletivo para
os Cursos Técnicos em Serviços Públicos e Comércio, ambos na forma
Integrado ao Ensino Médio e modalidade presencial (Edital nº 02/2015) para
matrícula no período de 25 a 29/01/2016, no horário das 8h às 11h e das 14h às
17h:

Curso: Técnico em Serviços Públicos Integrado Integral Presencial

Cota: PPI com RFP acima 1,5 SM

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato

25 106659 JENNIFE LUANA NASCIMENTO GOMES

26 1066554 ANA BEATRIZ LUDGERO GICQUEL

Curso: Técnico em Serviços Públicos Integrado Integral Presencial
Ampla Concorrência

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato

52 1062341 CAMILA LIMA ZOZIMO

53 1062453 ERICA DOS SANTOS SOUSA

54 1062913 AMANDA BEATRIZ DA SILVA MEIRELES

55 1062606 ALBERT JEAN DE OLIVEIRA RAMIREZ

56 1062872 RUAN FELIPHE DE SOUZA RIBERO

57 1062251 CLARA JANAINA DA SILVA MARTINS

58 106263 STEFANY SORAY RIBEIRO MENDONCA

59 1062878 JULIANA BARROS DA SILVA

60 1062814 ALESON MAGALHÃES DE AMARAL

61 1062273 BRUNA RICAELE GOMES DE ALBUQUERQUE

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Curso: Técnico em Comércio Integrado Integral Presencial
Ampla Concorrência

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato

42 1052848 EDUARDA ARAÚJO SILVA

43 105288 GABRIEL MACÊDO GUTIERREZ

44 1052877 KEYLA PETRY COELHO

45 1052428 KETLEN PEIXOTO PEREIRA

46 1052737 HELLYAN COSTA SILVA

47 1052825 DEYVISON CRYSTYAN GOMES DO VALE

48 1052280 BEATRIZ CASTRO NASCIMENTO

49 1052119 RUBENILSON VIEIRA DE SOUZA

50 1052356 DEBORA KAROLINA PATRICIO SILVA

51 1052969 KAROLAINE VIRIATO PEIXOTO

Boa Vista – RR, 25 de janeiro de 2016.

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS
Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste / IFRR

Portaria nº 1.315/2012, de 01/11/2012DOU nº 215 de 07/11/2012